[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ЭКОЛОГИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01 апреля 2010

                                                       № 80-р
г.Ульяновск

Об утверждении Перечня должностных лиц, осуществляющих на территории Ульяновской области государственный пожарный надзор в лесах

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 и статьёй 97 Лесного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, осуществляющих на территории Ульяновской области государственный пожарный надзор в лесах.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора департамента лесного хозяйства Бузоверова В.М.
Министр                                                                                                    В.А.Кублик

	УТВЕРЖДЁН

распоряжением Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

от «01» апреля 2010 г. № 80-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, осуществляющих на территории Ульяновской области государственный пожарный надзор в лесах.

Главный государственный инспектор Ульяновской области по пожарному надзору в лесах – Министр лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области;

заместители главного государственного инспектора Ульяновской области по пожарному надзору в лесах:

директор департамента лесного хозяйства Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области (далее – Министерство);

начальник отдела государственного лесного контроля (надзора) и пожарного надзора в лесах департамента лесного хозяйства Министерства;

начальники территориальных органов (отделов) Министерства в лесничествах;

государственные инспектора Ульяновской области по пожарному надзору в лесах:

ведущий специалист - эксперт отдела государственного лесного контроля (надзора) и пожарного надзора в лесах департамента лесного хозяйства Министерства;

специалист - эксперт отдела государственного лесного контроля (надзора) и пожарного надзора в лесах департамента лесного хозяйства Министерства.

________________________